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7 canlı Atatürk

Atatürk’ü 81 yıldır öldürüyorlar, öldürüyorlar ölmüyor!

Her 10 Kasım’da daha da gençleşiyor…

Her seferinde eskisinden daha diri, daha canlı ve heyecanlı çıkıp geçiyor başımıza…

Türkiye’nin her yerinde dimdik görülüyor.

Şarkılarla, marşlarla dolaşıyor, dans ediyor, zeybek oynuyor.

O hep 20 yaşında delikanlı gibi…

Türkiye’ye güç veriyor, umut veriyor, güven veriyor.

Neden? Çünkü Atatürk 7 canlı…

“7 CANLI ÖLÜMSÜZ KAHRAMAN”

100 yıldır kesintisiz süren bir bilgisayar oyununda Emperyalistler Türkiye’yi batırmak, bölmek, parçalamak, haritadan

silmek isterken, Atatürk ülkenin kurucusu '7 Canlı Ölümsüz Kahraman' olarak sahneye çıkıyor… Her seferinde Türkiye’yi ya

büyük bir uçurum kıyısından çekip alıyor, ya da elini uzatıp bataklıktan çıkarıyor…

Bölgesinde 100 yıldır 'Survival Ülke' performansı sergileyen Türkiye zora düştükçe Atatürk’ten yeni 'can' ve enerji alarak

macerasını sürdürüyor. Atatürk her seferinde hem kendini hem Türkiye’yi 'Reloaded' (yeniden yükleme) yaparak ülkeyi

adeta çağdaşlığa doğru adım adım ilerletiyor.

Evet 7 Canlı Atatürk…

1-Birinci canı Cumhuriyet. Türk insanını padişah kulluğundan kurtarmış ‘vatandaş’ yapmış. Kimse geri alamıyor o

insanlardan vatandaşlık hakkını… Cumhuriyet öyle bir fazilet ki, bütün taçlar, tahtlar ve saraylar karşısında ergeç yıkılıyor,

eğiliyor, tarihe karışıyor…

2-İkinci canı Meclis. Bakmayın şimdi yeni sistemde biraz geri ve fonksiyonsuz kaldığına… ’Hakimiyet milletindir’ sözü

öylesine işlemiştir ki Türk milletinin yüreğine, ergeç yazılacaktır tekrar meclis kürsüsüne…

3-Üçüncü canı Vatan. Emperyalistler Türkiye’yi bir türlü Irak gibi, Suriye gibi paramparça edemiyorlarsa, Vatan için

korkusuzca canını veren Atatürk çocuklarına borçluyuz bu durumu…

4-Dördüncü canı Türk Ordusu. Emperyalistler tarafından ‘Balyoz’-‘Ergenekon’ gibi FETÖ kumpasları ile çökertilmek istense

de, 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde kendi içinden ihanete uğrayıp, sırtından bıçaklansa da, Mustafa Kemal’in

askerleri, yani Türk Ordusu, Zeytin Dalı’nda, Fırat Kalkanı’nda, Barış Pınarı’nda, Akdeniz’de petrol aramada, gücü, hızı,

yeteneği ve cesareti ile dünyayı şaşırtmaya devam ediyor… 

5-Beşinci canı Laiklik. Emperyalistler IŞİD gibi örgütlerle İslam adına vahşet ve terör sergilerken, İslam ülkeleri bitmeyen

09.11.2019

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/7-canli-ataturk-09111913-172194&text=7%20canl%C4%B1%20Atat%C3%BCrk
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/7-canli-ataturk-09111913-172194&text=7%20canl%C4%B1%20Atat%C3%BCrk
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/7-canli-ataturk-09111913-172194


bölünmüşlük ve perişanlıkları içinde bir türlü elele veremezken, Türkiye laik sistemi ile sadece bölgesinde değil,

dünyadaki tüm dinci-gerici modeller arasında bile yıldız gibi parlıyor…

6-Altıncı canı Kadın Hakları. Atatürk’ün kızları, Cumhuriyet kadınları 100 yıllık yenilmez bir çağdaşlığı temsil ediyor. Kadına

karşı şiddette, cinayetlerde, tecavüzlerde ülke her gün artan bir şekilde, elbirliği ile ayağa kalkıyorsa, bu Atatürk’ün Türk

kadınını elinden tutup ayağa kaldırdığı içindir…

7-Yedinci canı Türk Kimliği. Erdoğan, Barış Pınarı’na karşı çıkan Arap ülkelerine ‘Topunuz bir Türkiye etmezsiniz’ diye

fırça atıyor ve aradığı desteği ancak ‘Türk Konseyi’nde buluyorsa, bu Atatürk’ün ‘En büyük ayrıcalığım Türk olarak

doğmaktır’ sözündeki derin anlamın yeniden keşfedilmesi demektir…

İşte böyle 7 Canlı Atatürk…

Enerjimiz tükendikçe ona sarılıyoruz… Canlanıp devam ediyoruz kavgaya….

Atatürk her seferinde enerjisi ve 7 Canıyla ‘Reloaded’ yapıyor Türkiye’yi…

Hem de 365 gün 7/24 kesintisiz…

O bizim kesintisiz güç kaynağımız…
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